
i ''".^/H /[J
ZARZĄDZENIE NR......»„....;„i<4.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .......^:......:.„„„.J^......... 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Spisowego do przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów będących
własnością Gminy Choszczno

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r.,

póz.446 z późn,zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Powołuję Zespól Spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów będących własnością Gminy

Choszczno w składzie:

l) Przemysław Grzeszata - Przewodniczący Zespołu Spisowego,

2) Katarzyna Miszkiewicz - Członek Zespołu Spisowego,

3) Natalia Kąkol - Członek Zespołu Spisowego.

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą weryfikacji dokumentów księgowo - finansowych
znajdujących się w Wydziale Budżetu z wykazami gruntów, które są w Wydziaie Nieruchomości i Rolnictwa
Urzędu Miejskiego w Choszcznie.

§2.Zespół Spisowy dokona inwentaryzacji, o której mowa w§ l, wtermime od 15maja 2017roku do
31 maja 2017 roku.

§ 3. Przewodniczący Zespołu Spisowego przekaże Burmistrzowi protokół z inwentaryzacji do dnia
05 czerwca 2017 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ; ; ,

Otrzymuje:

I) Zastępca Burmistrza.

2) Przewodniczący Zespołu Spisowego.

3) Wydział Budżetu.

4) Wydział Nieruchomości i ^olntctw^^

5) Wydział Organizacyjno - P^^fe ^

SKARBCU

^sr^Kroi
Id: 1976D3^P-EBC8-487B-Sp42-C84524619te'&D.Uchwaiony Strona l


